

Årsredovisning

Dry Creative projects AB

556876-3006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Kästel Tavassoli
2025-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva reklam- och designbyrå verksamhet samt framställa grafiska verk, kläder och andra designprodukter inom inredningsbranschen, tillverka och sälja dessa. Bolaget bedriver också butiksförsäljning och inredningsprojekt och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så avslutade en större kund sitt samarbete och därmed föll en stor månads retainer bort.

För att möta det tappet har en av lokalerna sålts.

Vi har sett över alla kostnader och sagt upp skrivavtal samt bytt till billigare larm etc.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 156	3 276	4 134	4 051
Resultat efter finansiella poster	-427	-108	382	64
Soliditet %	72	59	66	66

Nettoomsättningen har minskat pga avslutat samarbete med en stor kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	829 494	-133 057
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-133 057	133 057
- Årets resultat			-427 102
- Belopp vid årets utgång	50 000	696 437	-427 102

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	696 437
<i>Årets resultat</i>	<i>-427 102</i>
<i>Summa</i>	<i>269 335</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	269 335
<i>Summa</i>	<i>269 335</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 156 495	3 276 126
Övriga rörelseintäkter	150 592	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 307 087	3 276 126
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-32 431	-28 289
Övriga externa kostnader	-793 537	-1 033 896
Personalkostnader	2 -907 779	-2 314 267
Summa rörelsekostnader	-1 733 747	-3 376 452
Rörelseresultat	-426 660	-100 326
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-6 591
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	458	395
Räntekostnader och liknande resultatposter	-900	-1 972
Summa finansiella poster	-442	-8 168
Resultat efter finansiella poster	-427 102	-108 494
Resultat före skatt	-427 102	-108 494
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-24 563
Årets resultat	-427 102	-133 057

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 524	45 524
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 524	45 524
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		23 250	23 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		23 250	23 250
Summa anläggningstillgångar		68 774	68 774
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 620	79 620
<i>Summa varulager m.m.</i>		79 620	79 620
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 918	358 813
Övriga fordringar		8 002	94 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 996	118 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		65 916	571 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 448	537 907
<i>Summa kassa och bank</i>		230 448	537 907
Summa omsättningstillgångar		375 984	1 188 890
SUMMA TILLGÅNGAR		444 758	1 257 664

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	696 437	829 494
Årets resultat	-427 102	-133 057
<i>Summa fritt eget kapital</i>	269 335	696 437
Summa eget kapital	319 335	746 437
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 547	102 049
Skatteskulder	15 987	58 269
Övriga skulder	44 889	302 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	48 720
Summa kortfristiga skulder	125 423	511 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	444 758	1 257 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Utgående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Ingående avskrivningar	-820 000	-820 000
Utgående avskrivningar	-820 000	-820 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	45 524	45 524
Utgående anskaffningsvärden	45 524	45 524
Avser ej avskrivningsbar konst		

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Holmqvist

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jenny Kästel Tavassoli

Jenny Kästel Tavassoli

2025-04-03